
1

中标候选人的公示

京港澳高速公路粤境韶关武江至清远佛冈段改扩建工程勘测定界招标[JG2024-2143]的招标评

标工作已经完成，评标委员会向招标人推荐了本次招标的中标候选人名单。按规定现将中标候选人

情况予以公示（公示时间从 2024-05-30 00:00:00 至 2024-06-03 23:59:59 止），具体如下：

具体各中标候选人的业绩、人员情况附后。

根据《中华人民共和国招标投标实施条例》第五十四条、第六十条等规定和国家发改委等七部

委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定，投标人或其他利害关系人对该公示内

容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3日内作出

书面答复;作出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之

日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人

单位名称 广东省测绘工程有限公

司

广东省测绘技术有限公

司

广州市城市规划勘测设

计研究院有限公司

投标价（元） 5414455.4 5374880.0 5274988.0

项目负责人姓名

及证书编号
详见附件 详见附件 详见附件

工期

合同订立之日起至本项

目土地勘测定界技术服

务工作全部完成为止，具

体工作时间及每项节点

工作完成时间以甲方要

求为准。

合同订立之日起至本项

目土地勘测定界技术服

务工作全部完成为止，具

体工作时间及每项节点

工作完成时间以甲方要

求为准。

合同订立之日起至本项

目土地勘测定界技术服

务工作全部完成为止，

具体工作时间及每项节

点工作完成时间以甲方

要求为准。

工程质量

满足自然资源主管部门

的最新要求及项目建设

的需求，应配合发包人的

有关工作和要求。

满足自然资源主管部门

的最新要求及项目建设

的需求，应配合发包人的

有关工作和要求。

满足自然资源主管部门

的最新要求及项目建设

的需求，应配合发包人

的有关工作和要求。

安全目标

严格执行有关安全生产

的法律法规和规章制度，

确保项目勘测定界过程

中无生产安全责任事故

发生。

严格执行有关安全生产

的法律法规和规章制度，

确保项目勘测定界过程

中无生产安全责任事故

发生。

严格执行有关安全生产

的法律法规和规章制

度，确保项目勘测定界

过程中无生产安全责任

事故发生。



https://v3.camscanner.com/user/download


3

附件

中标候选人信息

1、中标候选人业绩信息表
中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人

投标单位名称 广东省测绘工程有限公司 广东省测绘技术有限公司
广州市城市规划勘测设计研

究院有限公司

业绩

1、广东省清远清新至佛山南

海高速公路项目勘测定界测量

2、G80 广昆高速公路（粤境）

马安至河口段改扩建工程勘测

定界

3、京港澳高速公路清远佛冈

至广州太和段改扩建工程勘测

定界测量

4、新建广州至湛江高速铁路

用地勘界项目

5、新建梅州至龙川铁路用地

勘界

6、新建汕头至汕尾铁路用地

勘界

7、新建深圳至南宁高铁珠三

角枢纽机场至省界段用地勘界

8、京港澳高速公路粤境韶关

武江至清远佛冈段改扩建项目

现用地范围实地测绘及整理、

备案原用地红线技术服务

9、珠三角城际轨道交通广清

城际广州白云至广州北段用地

勘界

10、湛徐高速公里乌石支线工

程勘测定界测量

11、穗莞深城际轨道交通建设

用地竣工测绘

12、新建广州至湛江高速铁路

代建段广州（不含）-佛山（含）

用地勘界

1、信丰（省界）至南雄高速

公路工程勘测定界测量

2、河惠莞高速公路龙川至

寻乌（省界）支线工程勘测

定界技术咨询服务

3、长春至深圳国家高速公

路河源热水至惠州平南段改

扩建项目勘测定界测量

4、汕昆高速公路揭阳新亨

至梅州畲江段及梅汕高速公

路梅州程江至畲江段改扩建

工程勘测定界测量

5、惠州至肇庆高速公路白云

至三水段项目全线土地及留

用地勘测定界测绘、批后实

施地籍调查等服务

6、G80 广昆高速公路粤境横

江至马安段、马安至河口段

改扩建工程勘测定界GZKC标

7、新建深圳至江门铁路建设

用地勘测定界

8、武深高速公路始兴联络线

项目勘测定界

9、广州市黄埔区龙湖街道何

棠下村旧村改造项目土地勘

测定界工程

10、广州市黄埔区南岗街沙

步城中村三旧项目土地勘测

定界工程

1、广州增城至佛山高速公路

（增城至天河段）项目批后实

施阶段地籍调查测绘、供地手

续及补征地、留用地（含安置

地）勘测定界

2、滨江路首期(新街大道-广

清高速)工程勘测定界及征地

预公告附图

3、白云五线(槎神大道一广清

高速)道路配套工程规划测量

及勘测定界

4、广明高速公路广州段项目

化龙互通立交项且土地勘测

定界测量

2、中标候选人拟投入的人员名单

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人

投标单位名称 广东省测绘工程有限公司 广东省测绘技术有限公司
广州市城市规划勘测设计研

究院有限公司



4

项目负责人 江秀明

测绘高级工程师

编号：1500101097457

颁发部门：广东省人力资源和

社会保障厅

颁发时间：2015 年 4 月 9 日

注册测绘师

编号：CH00010699

颁发部门：广东省人力资源和

社会保障厅

颁发时间：2017 年 1 月 13 日

业绩：

1、湛徐高速公里乌石支线工程

勘测定界测量

2、清远清新至佛山南海高速

公路项目勘测定界测量

3、G80 广昆高速公路（粤境）

马安至河口段改扩建工程勘

测定界

4、穗莞深城际轨道交通建设

用地竣工测绘

5、新建汕头至汕尾铁路用地

勘界

6、广东省韶恵高速公路惠州

至龙门段项目勘测定界测量

项目

罗世集

测绘高级工程师

编号：2200101143971

颁发部门：广东省人力资

源和社会保障厅

颁发时间：2022 年 07 月

19 日

业绩：

1、武深高速公路始兴联

络线项目勘测定界测量

2、汕昆高速公路龙川至

怀集段(河源段)勘测定

界测量项目

3、高明至恩平(原鹤山至

开平)高速公路项目勘测

定界及房屋调查项目

丘广新

测绘正高级工程师

编号：粤高职证字

1100101017454 号

颁发部门：广东省人力资

源和社会保障厅

颁发时间：2011 年 4 月 25

日

业绩：

1、白云五线（槎神大道-

广清高速）道路配套工程

规划测量及勘测定界

2、广明高速公路广州段项

目化龙互通立交项目土地

勘测定界测量

3、被否决的投标人名单及否决理由

序号 被否决投标的投标单位名称 否决依据 否决原因

1 广东省地质测绘院
未提供投标人拟任项目

负责人的身份证复印件。

不符合招标文件 第三章 评标办法前附表

2.1.2 资格评审标准 “（5）投标人的主要

人员资格符合招标文件规定”的要求。

2
广州国测规划信息技术有限

公司
报价超过最高评标限价

不符合 招标文件第三章 评标办法 2.1.1

2.1.3 形式评审与响应性评审标准 第二个

信封（报价文件）的评审标准“（3）投标总

报价未超过招标文件设定的最高投标限价

（如有）及最高评标限价（如有），且报价

唯一”的要求。


	中标候选人的公示

